tutvunud lepingu lisadega ja on eelnimetatud andmete alusel teadlik kasutusse antava maatüki 
paiknemisest, ligipääsuvõimalustest, suurusest ja piiridest. 

3. Kasutustasu maksmise tingimused 

3.1. Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale tasu maatüki kasutamise eest alljärgnevalt: 
3.1.1. lepingu punktis 2.1.1. nimetatud maatüki eest 121,00 (ükssada kakskümmend üks) eurot aastas, 

millest renditasu on 107,00 eurot; 
3.1.2. lepingu punktis 2.1.2. nimetatud maatüki eest 6,00 (kuus) eurot aastas, millest renditasu on 1 

euro; 
3.1.3. lepingu punktis 2.1.3. nimetatud maatüki eest 7,00 (seitse) eurot aastas, millest renditasu on 1 

euro; 
3.1.4.  kokku 134,00 (ükssada kolmkümmend neli) eurot aastas, edaspidi kasutustasu, üks kord 

aastas. Esimese aasta kasutustasu tuleb maksta hiljemalt 14 kalendripäeva jooksul arvates 
vastava arve saamisest ja järgnevad ettemaksuna 31. detsembriks. Kasutustasu koosneb 
renditasust ja kõrvalkuludest (maamaks jm maksud ja koormised) ning sellele lisandub